[image: image1.png]5.1

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
Бокситогорского   муниципального  района
Ленинградской области
Р Е Ш Е Н И Е
	 27 января  2010 года
	№
	 33

 г. Бокситогорск

О внесении изменений в решение совета депутатов Бокситогорского муниципального района  Ленинградской области № 86 от 18 июля 2006 года     «Об утверждении муниципальной целевой программы
 «Молодёжь Бокситогорского муниципального района» на 2007-2010 годы»                                                                        (с изменениями, внесенными решением от 25.02.2009  № 370)

        В целях приведения  муниципальной целевой программы «Молодёжь Бокситогорского муниципального района» на 2007-2010 годы в соответствие с объемом финансирования, утвержденным решением совета депутатов Бокситогорского муниципального Ленинградской области № 17 от 09.12.2009               «О бюджете Бокситогорского муниципального района на 2010 год», совет депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области                 Р Е Ш А Е Т:

        1. Внести изменения в муниципальную целевую программу «Молодёжь Бокситогорского муниципального района» на 2007-2010 годы, утвержденную решением совета депутатов Бокситогорского муниципального района от 18 июля 2006 года № 86, с учетом изменений, внесенных решением совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 25 февраля 2009 года № 370.

       1.1.В паспорте программы  строку  «Объём финансирования, необходимый для реализации программы» изложить в следующей редакции:
	Объем финансирования, необходимый для реализации программы
	Потребность в средствах на выполнение программы за счет средств Бокситогорского муниципального района составляет:

2007-й год – 166 тысяч рублей

2008-й год – 159 тысяч 600 рублей

2009-й год – 157 тысяч рублей

2010-й год – 145 тысяч рублей

2

         1.2. Подраздел 4 приложения «План мероприятий 2010 года реализации муниципальной целевой программы «Молодежь Бокситогорского муниципального района» на 2007-2010 годы»  изложить в новой редакции (прилагается).
  2. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам совета депутатов и заместителя главы администрации Бокситогорского муниципального района Фоменко М.Н.

 Глава    Бокситогорского

 муниципального района

                   А.А.Голованов

_______________________________________________________________________
Разослано: адм.поселений-11, КО, КФ, ОУ, ОСП, орготделу, КСЗН, Фоменко М.Н.,

                   в дело

                                                                                                     Приложение

                      к решению совета депутатов

Бокситогорского муниципального  района

                                                                                                        27.01.2010 № 33
ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ

реализации муниципальной целевой программы

«Молодёжь Бокситогорского муниципального района»

на 2007-2010 годы

Подраздел 4

ПЛАНА МЕРОПРИЯТИЙ

реализации муниципальной целевой программы

«Молодёжь Бокситогорского муниципального района»

на 2007-2010 годы

на  2010  год

	№.№.

п.п.
	Наименование мероприятий, объекты
	Утверждено за счёт
средств бюджета Бокситогорского муниципального района ( в тыс.руб.)

	   1
	2
	3

	1.
	Проведение районных мероприятий по программе.

	65,0

	 2.
	Участие в областных мероприятиях, обеспечение выездов.

	61,0

	3.
	Приобретение инвентаря, расходных материалов.

	19,0

	ИТОГО:

	145,0